
Numer sprawy: ZP.271.1.5.2025 

Rogoźno, dnia 28.02.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art.275 pkt. 1 

ustawy PZP pn. „Utwardzenie nawierzchni dróg gminnych kruszywem w 2025 roku”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – 

zwaną dalej Ustawą informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. 

Nazwy albo imiona o nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Suma cen 

jednostkowych 

składających się na 

przedmiot 

zamówienia 

Termin odroczonej 

płatności 

1 

P.U.H. ŻWIR-KON 

Henryk Kurkiewicz 

ul. Wojska Polskiego 27 

62-500 Konin 

76,26 zł 30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe Anmak 

ul. Paderewskiego 23/9 

64-610 Rogoźno 

180,81 zł 30 dni 

3 

DOMI Agnieszka Nowacka 

Plac Niepodległości 2 

62-035 Kórnik 

93,23 zł 30 dni 

4 

Szymon Włodarczyk  

Przedsiębiorstwo 

Budowlano –Drogowe 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5 

64-610 Rogoźno 

58,93 zł 30 dni 

 

Burmistrz 

Łukasz Zaranek 

28.02.2025 r. ........................................................ 

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


